"مساله زن چشم اسفندیار جمهوری اسلامی"

دفتر کردستان حزب حکمتیست - خط رسمی

حکمتیست
هستی
۵۳

۹ مارس ۲۰۱۵ - ۱۸ اسفند ۱۳۹۳
دوشنبه ها منتشر میشود

در حاشیه یک محاکمه!

خالدحاج محمدی

روز دهم اسفند ۹۳ جمیل محمدی عضو هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران، را در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب محاکمه و به جرم "اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور" به سه سال و ۶ ماه حبس و مقادیری جریمه نقدی محکوم کردند.